Servicio de mantenimiento de equipo 
industrial 
Mantenimiento preventivo correctivo de 
la maquinaria de lavanderia girbau - 
presentar propuesta física de acuerdo a 
especificaciones técnicas de los 
documentos publicados - información 
aclaratoria 

Servicio 10 2,500.00 25,000.00 

TOTAL: Veinticinco mil 00/100 25,000.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ